

Christian Forman-Ankjær Holding IVS

Klostergade 56
8000 Aarhus C

Årsrapport
24. september 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2017

Christian Forman-Ankjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Christian Forman-Ankjær Holding IVS
Klostergade 56
8000 Aarhus C

e-mailadresse: cform@me.com

CVR-nr: 37107026
Regnskabsår: 24/09/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Krojylland
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og foretage investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er tale om virksomhedens første regnskabsår.

Årets resultat er på 6.303 kr. før SKAT.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 7.803 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 24. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	6.303
Ordinært resultat før skat		6.303
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		6.303
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.303
Overført resultat		0
I alt		6.303

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	6.803
Anlægsaktiver i alt		6.803
Likvide beholdninger		1.000
Omsætningsaktiver i alt		1.000
Aktiver i alt		7.803

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.303
Egenkapital i alt		7.803
Passiver i alt		7.803

Egenkapitalopgørelse 24. sep 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.500	0	0	0	1.500
Årets resultat	0	6.303	0	0	6.303
Egenkapital, ultimo	1.500	6.303	0	0	7.803

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	6.303
Indtægter af kapitalandele i alt	6.303

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder 2015-16 kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	500
Afgang	-0
Kostpris ultimo	500
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	6.303
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	6.303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.803

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anorak IvS, Aarhus	33,33%	20.409	18.909

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Virksomheden har ikke haft ansatte i regnskabsåret.